
UCHWAŁA NR XXXV/12/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie: odstąpienia od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego 
z mieszkaniowego zasobu Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 t.j.), 

uchwala się, co następuje: 

Art.1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Żagań zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej 
przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 19 położonego w Żaganiu przy ul. Libelta 4. 

Art.2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

Art.3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

Id: GIUDR-DRDLK-JCZKM-NNZVI-CVPAQ. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




